Câmara Municipal de Jacupiranga
Avenida Vitório Ongaratto nº 1130 – Centro

Jacupiranga – SP  CEP: 11940-000

Telefone: (13) 3864-801 3864-1774

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 026/2025

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Manutenção e Higienização dos aparelhos de

Ar Condicionado da Câmara Municipal de Jacupiranga.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, na pessoa do Presidente, Sr. Emiliano Augusto

Monsores de Souza Vigneron, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, nos autos de

Dispensa de Licitação sob o n° 026/2025, para o objeto referido em epígrafe, considerando o

disposto no § 3° do artigo 75 da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021, manifestar o interesse na

Administração Pública na obtenção da melhor proposta para o objeto da dispensa.  Termo de

Referência, Manifestação de interesse, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no

site oficial da Câmara (https://www.camaradejacupiranga.sp.gov.br/licitacao) Por fim, informa que

nos termos do referido artigo as empresas interessadas podem manifestar seu interesse no prazo de

04 (quatro) dias úteis, por meio de envio da proposta conforme modelo anexo e em atendimento ao

termo de referência, no e-mail licitacao@camaradejacupiranga.sp.gov.br, até às 17h00min do dia

14/08/2025.

Jacupiranga, 11 de agosto de 2025.

EMILIANO AUGUSTO MONSORES DE SOUZA VIGNERON

Presidente da Câmara Municipal

		2025-08-11T14:47:49-0300
	EMILIANO AUGUSTO MONSORES DE SOUZA VIGNERON:15427937854